


ASS. Pett. Cognome nome Tempo M/F Cat. Anno Società Cod.

1 1 SCURO VINCENZO 00.15.39,125 M A 0 0 0
2 5 ZULIAN ALEX 00.15.53,156 M B 0 0 0
3 3 ASTORINO GABRIELE 00.16.05,812 M 0 0 0 0
4 7 RAVARINO GIANNI 00.16.53,328 M D 0 0 0
5 44 CROITOR NICOLAE 00.17.23,078 M A 0 0 0
6 16 BUSSETTI ENNIO 00.17.25,453 M C 0 0 0
7 50 BEDINO GIANFRANCO 00.17.37,953 M C 0 0 0
8 20 DI MAIO EMANUELE 00.17.57,906 M A 0 0 0
9 61 BERUZZO CLAUDIO 00.18.03,750 M D 0 0 0

10 30 ZUCCARIN MARCO 00.18.11,453 M C 0 0 0
11 57 CHIABRERA CESARE 00.18.17,031 M E 0 0 0
12 56 PATRUCCO ANDREA 00.18.23,218 M A 0 0 0
13 19 D'ANDREA GIUSEPPE 00.18.28,640 M D 0 0 0
14 66 PERUCCIO FLORIANO 00.18.46,140 M E 0 0 0
15 9 GARCIA ELIZABET 00.18.46,531 F X 0 0 0
16 65 BERTAIA LUCA 00.18.52,031 M A 0 0 0
17 2 BERTAIA PAOLO 00.18.53,593 M B 0 0 0
18 46 SPINOGLIO CHIAFFREDO 00.18.56,656 M E 0 0 0
19 6 BERGAGLIO ILARIA 00.18.59,781 F X 0 0 0
20 18 CORNAGLIA ROBERTO 00.19.07,015 M B 0 0 0
21 15 BUSO CLAUDIO 00.19.08,656 M F 0 0 0
22 55 CHIEREGHIN BENIAMINO 00.19.09,484 M C 0 0 0
23 27 TORTI ALESSANDRO 00.19.11,359 M A 0 0 0
24 22 PRETE CLAUDIO 00.19.14,312 M F 0 0 0
25 43 CABRINO IVO 00.19.16,859 M D 0 0 0
26 29 VOLPATO ANDREA 00.19.18,734 M D 0 0 0
27 52 LUCCHINI ENNERICH 00.19.22,796 M B 0 0 0
28 67 CENA DIEGO 00.19.25,781 M C 0 0 0
29 53 MOLINARI FABIO 00.19.28,296 M B 0 0 0
30 49 BOTTINELLI MONICA 00.19.34,000 F X 0 0 0
31 31 GALLINA GIOVANNI 00.19.34,937 M A 0 0 0
32 21 MANZI MASSIMILIANO 00.19.37,125 M D 0 0 0
33 54 RABBIA ANTONELLA 00.20.01,640 F Y 0 0 0
34 48 BROVERO LUCA 00.20.07,265 M A 0 0 0
35 42 SERRANO MICHELE 00.20.15,843 M D 0 0 0
36 41 COSTA CARLO 00.20.16,218 M D 0 0 0
37 13 BORLA FABIO 00.20.37,218 M C 0 0 0
38 36 VUONO CARLO 00.20.48,937 M F 0 0 0
39 69 CASULA GIOVANNI 00.20.51,375 M G 0 0 0
40 28 VERCELLI GIANCARLO 00.20.52,765 M E 0 0 0
41 32 PONZO FRANCESCO 00.21.01,109 M G 0 0 0
42 60 CASTAGNONE MASSIMO 00.21.07,187 M A 0 0 0
43 14 CORONA ALESSANDRO 00.21.08,718 M C 0 0 0
44 47 BRONDOLO MIRCO 00.21.37,359 M C 0 0 0
45 33 PETITO MARIA 00.21.49,328 F Y 0 0 0
46 26 SCOLLETTA PAOLO 00.21.50,812 M D 0 0 0
47 73 PIERRO CIRO 00.21.58,921 M F 0 0 0
48 8 PATRUCCO ELENA 00.22.06,812 F X 0 0 0
49 74 GINEPRO FABIO 00.22.25,750 M E 0 0 0
50 75 CANOVA MARCO 00.22.37,015 M C 0 0 0
51 59 MARCHINO GIUSEPPE 00.22.46,109 M C 0 0 0
52 39 PIERRO VINCENZO 00.22.55,046 M E 0 0 0
53 34 VALLI CARMELA 00.22.57,468 F Y 0 0 0
54 68 LOPICCOLO GIROLAMO 00.23.45,875 M E 0 0 0
55 58 MOCCI CRISTINA 00.23.48,609 F Y 0 0 0
56 17 CAPRIOGLIO CRISTINA 00.24.10,093 F Y 0 0 0
57 24 SARGIAN PIERLUIGI 00.24.10,687 M F 0 0 0
58 77 BELLONI GIORGIO 00.24.44,953 M G 0 0 0
59 35 DORO LUISA 00.24.46,000 F Y 0 0 0
60 37 MORETTI TATIANA 00.25.05,515 F X 0 0 0
61 78 CIMORELLI ANGELA 00.25.17,203 F X 0 0 0
62 70 MORANO GIUSEPPE 00.25.32,937 M E 0 0 0
63 12 BERTAZZO TIZIANO 00.25.42,718 M G 0 0 0
64 51 BOANO LUIGI 00.25.54,156 M F 0 0 0
65 71 BARBERIO A.MARIA 00.25.59,468 F Z 0 0 0
66 11 ARNOSTI MARCO 00.26.38,578 M E 0 0 0

Ordine d'Arrivo tappa Cella Monte e Classifica Generale
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ASS. Pett. Cognome nome Tempo M/F Cat. Anno Società Cod.
Ordine d'Arrivo tappa Cella Monte e Classifica Generale

67 79 ZANON SARA 00.27.21,000 F X 0 0 0
68 64 MOSSO GIUSEPPE 00.27.49,421 M V 0 0 0
69 25 SAVIO GIANMARCO 00.28.28,343 M F 0 0 0
70 72 COSTARIELLA GIUSEPPE 00.29.06,500 M G 0 0 0
71 80 TAVERNA FLAVIO 00.33.10,578 M 0 0 0 0
72 76 DE LUCA GIUSEPPE 00.33.43,515 M H 0 0 0
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ASS. Pett. Cognome nome Tempo M/F Cat. Anno Società

1 1 SCURO VINCENZO 00.37.50,922 M A 0 0
2 3 ASTORINO GABRIELE 00.39.26,938 M A 0 0
3 7 RAVARINO GIANNI 00.41.25,328 M D 0 0
4 16 BUSSETTI ENNIO 00.41.54,266 M C 0 0
5 50 BEDINO GIANFRANCO 00.42.32,297 M C 0 0
6 44 CROITOR NICOLAE 00.43.36,922 M A 0 0
7 57 CHIABRERA CESARE 00.43.45,266 M E 0 0
8 46 SPINOGLIO CHIAFFREDO 00.44.16,250 M E 0 0
9 82 PATRUCCO SIMONE 00.44.19,188 M A 0 0

10 19 D'ANDREA GIUSEPPE 00.44.27,359 M D 0 0
11 30 ZUCCARIN MARCO 00.44.34,813 M C 0 0
12 66 PERUCCIO FLORIANO 00.44.53,563 M E 0 0
13 18 CORNAGLIA ROBERTO 00.44.57,563 M B 0 0
14 55 CHIEREGHIN BENIAMINO 00.45.04,016 M C 0 0
15 61 BERNUZZI CLAUDIO 00.45.23,469 M D 0 0
16 22 PRETE CLAUDIO 00.45.25,297 M F 0 0
17 67 CENA DIEGO 00.45.46,188 M C 0 0
18 42 SERRANO MICHELE 00.46.08,609 M D 0 0
19 41 COSTA CARLO 00.46.09,125 M D 0 0
20 56 PATRUCCO ANDREA 00.46.11,453 M A 0 0
21 9 GARCIA ELIZABET 00.46.16,078 F X 0 0
22 2 BERTAIA PAOLO 00.46.17,188 M B 0 0
23 53 MOLINARI FABIO 00.46.19,984 M B 0 0
24 27 TORTI ALESSANDRO 00.46.22,906 M A 0 0
25 4 PANUCCI ANGELO 00.46.35,750 M D 0 0
26 43 CABRINO IVO 00.46.57,516 M D 0 0
27 29 VOLPATO ANDREA 00.47.25,641 M D 0 0
28 15 BUSO CLAUDIO 00.47.39,969 M F 0 0
29 6 BERGAGLIO ILARIA 00.47.47,375 F X 0 0
30 52 LUCCHINI ENNERICH 00.47.47,984 M B 0 0
31 49 BOTTINELLI MONICA 00.48.00,016 F X 0 0
32 85 CARENZO STEFANO 00.48.48,875 M B 0 0
33 13 BORLA FABIO 00.49.27,875 M C 0 0
34 54 RABBIA ANTONELLA 00.49.38,547 F Y 0 0
35 21 MANZI MASSIMILIANO 00.49.38,828 M D 0 0
36 81 BONINI FILIPPO 00.49.54,578 M 0 0 0
37 20 DI MAIO EMANUELE 00.50.00,000 M A 0 0
38 31 GALLINA GIOVANNI 00.50.11,563 M A 0 0
39 36 VUONO CARLO 00.50.22,641 M F 0 0
40 47 BRONDOLO MIRCO 00.50.23,750 M C 0 0
41 60 CASTAGNONE MASSIMO 00.50.26,453 M A 0 0
42 14 CORONA ALESSANDRO 00.50.38,734 M C 0 0
43 32 PONZO FRANCESCO 00.50.54,500 M G 0 0
44 48 BROVERO LUCA 00.51.23,156 M A 0 0
45 28 VERCELLI GIANCARLO 00.51.29,453 M E 0 0
46 84 COLELLA FABRIZIO 00.51.35,781 M D 0 0
47 33 PETITO MARIA 00.51.58,578 F Y 0 0
48 69 CASULA GIOVANNI 00.52.40,891 M G 0 0
49 26 SCOLLETTA PAOLO 00.52.43,938 M D 0 0
50 73 PIERRO CIRO 00.52.49,656 M F 0 0
51 8 PATRUCCO ELENA 00.53.59,219 F X 0 0
52 75 CANOVA MARCO 00.54.29,266 M C 0 0
53 74 GINEPRO FABIO 00.54.34,766 M E 0 0
54 39 PIERRO VINCENZO 00.54.53,125 M E 0 0
55 59 MARCHINO GIUSEPPE 00.55.43,813 M C 0 0
56 34 VALLI CARMELA 00.56.20,328 F Y 0 0
57 68 LOPICCOLO GIROLAMO 00.57.01,125 M E 0 0
58 35 DORO LUISA 00.57.05,531 F Y 0 0
59 58 MOCCI CRISTINA 00.57.13,375 F Y 0 0
60 62 CROCCO MICHELE 00.57.56,453 M D 0 0
61 17 CAPRIOGLIO CRISTINA 00.58.39,828 F Y 0 0
62 24 SARGIAN PIERLUIGI 00.58.47,797 M F 0 0

Ordine d'arrivo tappa Sala Monferrato
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ASS. Pett. Cognome nome Tempo M/F Cat. Anno Società
Ordine d'arrivo tappa Sala Monferrato

63 37 MORETTI TATIANA 01.01.44,922 F X 0 0
64 71 BARBERIO A.MARIA 01.09.28,422 F Z 0 0
65 12 BERTAZZO TIZIANO 01.09.34,875 M G 0 0
66 70 MORANO GIUSEPPE 01.09.36,063 M E 0 0
67 56 PATRUCCO ANDREA 01.09.36,891 M A 0 0
68 11 ARNOSTI MARCO 01.09.37,281 M E 0 0
69 79 ZANON SARA 01.09.37,875 F X 0 0
70 83 BERGANI MANUELA 01.09.38,531 F Z 0 0
71 25 SAVIO GIANMARCO 01.09.39,266 M F 0 0
72 64 MOSSO GIUSEPPE 01.12.45,297 M V 0 0
73 72 COSTARIELLA GIUSEPPE 01.13.21,250 0 G 0 0
74 76 DE LUCIA GIUSEPPE 01.22.33,703 0 H 0 0
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ASS. Pett. Cognome nome M/F Cat. TEMPI

1 1 SCURO VINCENZO M A 16:07,1
2 3 ASTORINO GABRIELE M A 16:36,9
3 7 RAVARINO GIANNI M D 17:46,8
4 16 BUSSETTI ENNIO M C 17:55,9
5 50 BEDINO GIANFRANCO M C 17:52,4
6 44 CROITOR NICOLAE M A 17:36,1
7 57 CHIABRERA CESARE M E 19:15,0
8 30 ZUCCARIN MARCO M C 19:07,8
9 19 D'ANDREA GIUSEPPE M D 19:14,2

10 61 BERNUZZI CLAUDIO M D 19:04,1
11 46 SPINOGLIO CHIAFFREDO M E 19:23,9
12 66 PERUCCIO FLORIANO M E 19:12,2
13 55 CHIEREGHIN BENIAMINO M C 18:40,2
14 56 PATRUCCO ANDREA M A 18:48,9
15 18 CORNAGLIA ROBERTO M B 19:24,9
16 2 BERTAIA PAOLO M D 18:25,9
17 22 PRETE CLAUDIO M F 19:51,7
18 67 CENA DIEGO M C 19:42,6
19 27 TORTI ALESSANDRO M A 19:44,6
20 9 GARCIA ELIZABET F X 20:23,4
21 53 MOLINARI FABIO M B 20:10,7
22 29 VOLPATO ANDREA M D 19:48,0
23 43 CABRINO IVO M D 20:18,3
24 20 DI MAIO EMANUELE M A 18:51,8
25 42 SERRANO MICHELE M D 20:27,8
26 15 BUSO CLAUDIO M F 20:17,0
27 6 BERGAGLIO ILARIA F X 20:28,7
28 41 COSTA CARLO M D 20:57,5
29 52 LUCCHINI ENNERICH M B 20:22,5
30 49 BOTTINELLI MONICA F X 21:23,6
31 21 MANZI MASSIMILIANO M D 20:25,3
32 31 GALLINA GIOVANNI M A 20:25,0
33 13 BORLA FABIO M C 20:55,0
34 54 RABBIA ANTONELLA F Y 21:21,7
35 48 BROVERO LUCA M A 21:13,7
36 36 VUONO CARLO M F 21:45,2
37 47 BRONDOLO MIRCO M C 21:22,4
38 60 CASTAGNONE MASSIMO M A 21:57,0
39 14 CORONA ALESSANDRO M C 21:50,8
40 32 PONZO FRANCESCO M G 21:43,9
41 28 VERCELLI GIANCARLO M E 22:01,8
42 69 CASULA GIOVANNI M G 21:13,2
43 33 PETITO MARIA F Y 22:27,9
44 73 PIERRO CIRO M F 22:44,8
45 26 SCOLLETTA PAOLO M D 22:59,1
46 82 PATRUCCO SIMONE A 18:43,4
47 8 PATRUCCO ELENA F X 23:18,4

TEMPI CRONOMETRO OZZANO-TREVILLE - TERZA TAPPA
in ordine inverso di partenza
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48 75 CANOVA MARCO M C 22:25,1
49 74 GINEPRO FABIO M E 22:57,5
50 39 PIERRO VINCENZO M E 23:32,6
51 59 MARCHINO GIUSEPPE M C 23:20,5
52 34 VALLI CARMELA F Y 24:08,5
53 68 LOPICCOLO GIROLAMO M E 24:33,9
54 35 DORO LUISA F Y 25:29,0
55 24 SARGIAN PIERLUIGI M F 25:41,5
56 37 MORETTI TATIANA F X 26:26,2
57 5 ZULIAN ALEX M B 16:34,5
58 58 MOCCI CRISTINA F Y 35:07,3
59 12 BERTAZZO TIZIANO M G 26:56,9
60 70 MORANO GIUSEPPE M E 27:18,2
61 51 BOANO LUIGI M F 28:36,4
62 11 ARNOSTI MARCO M E 26:46,8
63 71 BARBERIO A.MARIA F Z 28:16,0
64 79 ZANON SARA F X 29:36,2
65 25 SAVIO GIANMARCO M F 28:47,1
66 64 MOSSO GIUSEPPE M V 31:05,8
67 72 COSTARIELLA GIUSEPPE M G 31:03,8
68 80 TAVERNA FLAVIO M 32:12,0
69 76 DE LUCIA GIUSEPPE M H 35:19,3
70 4 PANUCCI ANGELO M D 59:00,0
71 17 CAPRIOGLIO CRISTINA F Y 58:30,0
72 85 CARENZO STEFANO M B 58:00,0
73 81 BONINI FILIPPO M B 57:30,0
74 84 COLELLA FABRIZIO M D 57:00,0
75 62 CROCCO MICHELE M D 56:30,0
76 65 BERTAIA LUCA M A 56:00,0
77 83 BERGAMI MANUELA F F 55:30,0
78 77 BELLONI GIORGIO M G 55:00,0
79 78 CIMORELLI ANGELA F X 54:30,0

7



ASS. Pett. Cognome nome M/F Cat. GARA1 GARA2 GARA 3 FINALE

1 1 SCURO VINCENZO M A 00.15.39,1200.37.50,922 16:07,1 1.09.37
2 3 ASTORINO GABRIELE M A 00.16.05,8100.39.26,938 16:36,9 1.12.10
3 7 RAVARINO GIANNI M D 00.16.53,3200.41.25,328 17:46,8 1.16.05
4 16 BUSSETTI ENNIO M C 00.17.25,4500.41.54,266 17:55,9 1.17.16
5 50 BEDINO GIANFRANCO M C 00.17.37,9500.42.32,297 17:52,4 1.18.03
6 44 CROITOR NICOLAE M A 00.17.23,0700.43.36,922 17:36,1 1.18.36
7 57 CHIABRERA CESARE M E 00.18.17,0300.43.45,266 19:15,0 1.21.17
8 30 ZUCCARIN MARCO M C 00.18.11,4500.44.34,813 19:07,8 1.21.54
9 19 D'ANDREA GIUSEPPE M D 00.18.28,6400.44.27,359 19:14,2 1.22.10
10 61 BERNUZZI CLAUDIO M D 00.18.03,7500.45.23,469 19:04,1 1.22.31
11 46 SPINOGLIO CHIAFFREDO M E 00.18.56,6500.44.16,250 19:23,9 1.22.37
12 66 PERUCCIO FLORIANO M E 00.18.46,1400.44.53,563 19:12,2 1.22.52
13 55 CHIEREGHIN BENIAMINO M C 00.19.09,4800.45.04,016 18:40,2 1.22.54
14 56 PATRUCCO ANDREA M A 00.18.23,2100.46.11,453 18:48,9 1.23.24
15 18 CORNAGLIA ROBERTO M B 00.19.07,0100.44.57,563 19:24,9 1.23.29
16 2 BERTAIA PAOLO M D 00.18.53,5900.46.17,188 18:25,9 1.23.37
17 22 PRETE CLAUDIO M F 00.19.14,3100.45.25,297 19:51,7 1.24.31
18 67 CENA DIEGO M C 00.19.25,7800.45.46,188 19:42,6 1.24.55
19 27 TORTI ALESSANDRO M A 00.19.11,3500.46.22,906 19:44,6 1.25.19
20 9 GARCIA ELIZABET F X 00.18.46,5300.46.16,078 20:23,4 1.25.26
21 53 MOLINARI FABIO M B 00.19.28,2900.46.19,984 20:10,7 1.25.59
22 29 VOLPATO ANDREA M D 00.19.18,7300.47.25,641 19:48,0 1.26.32
23 43 CABRINO IVO M D 00.19.16,8500.46.57,516 20:18,3 1.26.33
24 20 DI MAIO EMANUELE M A 00.17.57,9000.50.00,000 18:51,8 1.26.50
25 42 SERRANO MICHELE M D 00.20.15,8400.46.08,609 20:27,8 1.26.52
26 15 BUSO CLAUDIO M F 00.19.08,6500.47.39,969 20:17,0 1.27.06
27 6 BERGAGLIO ILARIA F X 00.18.59,7800.47.47,375 20:28,7 1.27.16
28 41 COSTA CARLO M D 00.20.16,2100.46.09,125 20:57,5 1.27.23
29 52 LUCCHINI ENNERICH M B 00.19.22,7900.47.47,984 20:22,5 1.27.33
30 49 BOTTINELLI MONICA F X 00.19.34,0000.48.00,016 21:23,6 1.28.58
31 21 MANZI MASSIMILIANO M D 00.19.37,1200.49.38,828 20:25,3 1.29.41
32 31 GALLINA GIOVANNI M A 00.19.34,9300.50.11,563 20:25,0 1.30.11
33 13 BORLA FABIO M C 00.20.37,2100.49.27,875 20:55,0 1.31.00
34 54 RABBIA ANTONELLA F Y 00.20.01,6400.49.38,547 21:21,7 1.31.02
35 48 BROVERO LUCA M A 00.20.07,2600.51.23,156 21:13,7 1.32.44
36 36 VUONO CARLO M F 00.20.48,9300.50.22,641 21:45,2 1.32.57
37 47 BRONDOLO MIRCO M C 00.21.37,3500.50.23,750 21:22,4 1.33.23
38 60 CASTAGNONE MASSIMO M A 00.21.07,1800.50.26,453 21:57,0 1.33.31
39 14 CORONA ALESSANDRO M C 00.21.08,7100.50.38,734 21:50,8 1.33.38
40 32 PONZO FRANCESCO M G 00.21.01,1000.50.54,500 21:43,9 1.33.40
41 28 VERCELLI GIANCARLO M E 00.20.52,7600.51.29,453 22:01,8 1.34.24
42 69 CASULA GIOVANNI M G 00.20.51,3700.52.40,891 21:13,2 1.34.45
43 33 PETITO MARIA F Y 00.21.49,3200.51.58,578 22:27,9 1.36.16
44 73 PIERRO CIRO M F 00.21.58,9200.52.49,656 22:44,8 1.37.33
45 26 SCOLLETTA PAOLO M D 00.21.50,8100.52.43,938 22:59,1 1.37.34
46 82 PATRUCCO SIMONE A 34:43,5 00.44.19,188 18:43,4 1.37.46
47 8 PATRUCCO ELENA F X 00.22.06,8100.53.59,219 23:18,4 1.39.24
48 75 CANOVA MARCO M C 00.22.37,0100.54.29,266 22:25,1 1.39.31
49 74 GINEPRO FABIO M E 00.22.25,7500.54.34,766 22:57,5 1.39.58
50 39 PIERRO VINCENZO M E 00.22.55,0400.54.53,125 23:32,6 1.41.21
51 59 MARCHINO GIUSEPPE M C 00.22.46,1000.55.43,813 23:20,5 1.41.50
52 34 VALLI CARMELA F Y 00.22.57,4600.56.20,328 24:08,5 1.43.26
53 68 LOPICCOLO GIROLAMO M E 00.23.45,8700.57.01,125 24:33,9 1.45.21
54 35 DORO LUISA F Y 00.24.46,0000.57.05,531 25:29,0 1.47.21
55 24 SARGIAN PIERLUIGI M F 00.24.10,6800.58.47,797 25:41,5 1.48.40
56 37 MORETTI TATIANA F X 00.25.05,5101.01.44,922 26:26,2 1.53.17

CLASSIFICA FINALE Generale
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57 5 ZULIAN ALEX M B 00.15.53,15 1.23.34 16:34,5 1.56.02
58 58 MOCCI CRISTINA F Y 00.23.48,6000.57.13,375 35:07,3 1.56.09
59 12 BERTAZZO TIZIANO M G 00.25.42,71 1.03.46 26:56,9 1.56.26
60 70 MORANO GIUSEPPE M E 00.25.32,93 1.04.03 27:18,2 1.56.54
61 51 BOANO LUIGI M F 00.25.54,15 1.06.34 28:36,4 2.01.05
62 11 ARNOSTI MARCO M E 00.26.38,5701.09.37,281 26:46,8 2.03.03
63 71 BARBERIO A.MARIA F Z 00.25.59,4601.09.28,422 28:16,0 2.03.44
64 79 ZANON SARA F X 00.27.21,0001.09.37,875 29:36,2 2.06.35
65 25 SAVIO GIANMARCO M F 00.28.28,3401.09.39,266 28:47,1 2.06.55
66 64 MOSSO GIUSEPPE M V 00.27.49,4201.12.45,297 31:05,8 2.11.41
67 72 COSTARIELLA GIUSEPPE M G 00.29.06,5001.13.21,250 31:03,8 2.13.32
68 80 TAVERNA FLAVIO M 00.33.10,57 1.23.34 32:12,0 2.28.57
69 76 DE LUCIA GIUSEPPE M H 00.33.43,5101.22.33,703 35:19,3 2.31.37
70 4 PANUCCI ANGELO M D 34:43,5 00.46.35,750 59:00,0 3.20.19
71 17 CAPRIOGLIO CRISTINA F Y 00.24.10,0900.58.39,828 58:30,0 3.21.20
72 85 CARENZO STEFANO M B 34:43,5 00.48.48,875 58:00,0 3.21.32
73 81 BONINI FILIPPO M B 34:43,5 00.49.54,578 57:30,0 3.22.08
74 84 COLELLA FABRIZIO M D 34:43,5 00.51.35,781 57:00,0 3.23.19
75 62 CROCCO MICHELE M D 34:43,5 00.57.56,453 56:30,0 3.29.10
76 65 BERTAIA LUCA M A 00.18.52,03 1.23.34 56:00,0 3.38.26
77 83 BERGAMI MANUELA F F 34:43,5 01.09.38,531 55:30,0 3.39.52
78 77 BELLONI GIORGIO M G 00.24.44,95 1.23.34 55:00,0 3.43.19
79 78 CIMORELLI ANGELA F X 00.25.17,20 1.23.34 54:30,0 3.43.21
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ASS. Pett. Cognome nome M/F Cat. GARA1 GARA2 GARA 3 FINALE
1 1 SCURO VINCENZO M A 00.15.39,12500.37.50,922 16:07,1 1.09.37
2 3 ASTORINO GABRIELE M A 00.16.05,81200.39.26,938 16:36,9 1.12.10
6 44 CROITOR NICOLAE M A 00.17.23,07800.43.36,922 17:36,1 1.18.36
14 56 PATRUCCO ANDREA M A 00.18.23,21800.46.11,453 18:48,9 1.23.24
19 27 TORTI ALESSANDRO M A 00.19.11,35900.46.22,906 19:44,6 1.25.19
24 20 DI MAIO EMANUELE M A 00.17.57,90600.50.00,000 18:51,8 1.26.50
32 31 GALLINA GIOVANNI M A 00.19.34,93700.50.11,563 20:25,0 1.30.11
35 48 BROVERO LUCA M A 00.20.07,26500.51.23,156 21:13,7 1.32.44
38 60 CASTAGNONE MASSIMO M A 00.21.07,18700.50.26,453 21:57,0 1.33.31
46 82 PATRUCCO SIMONE A 34:43,5 00.44.19,188 18:43,4 1.37.46
76 65 BERTAIA LUCA M A 00.18.52,03 1.23.34 45:30,0 3.27.56
15 18 CORNAGLIA ROBERTO M B 00.19.07,01500.44.57,563 19:24,9 1.23.29
21 53 MOLINARI FABIO M B 00.19.28,29600.46.19,984 20:10,7 1.25.59
29 52 LUCCHINI ENNERICH M B 00.19.22,79600.47.47,984 20:22,5 1.27.33
57 5 ZULIAN ALEX M B 00.15.53,156 1.23.34 16:34,5 1.56.02
72 85 CARENZO STEFANO M B 34:43,5 00.48.48,875 55:00,0 3.18.32
73 81 BONINI FILIPPO M B 34:43,5 00.49.54,578 54:30,0 3.19.08
4 16 BUSSETTI ENNIO M C 00.17.25,45300.41.54,266 17:55,9 1.17.16
5 50 BEDINO GIANFRANCO M C 00.17.37,95300.42.32,297 17:52,4 1.18.03
8 30 ZUCCARIN MARCO M C 00.18.11,45300.44.34,813 19:07,8 1.21.54
13 55 CHIEREGHIN BENIAMINO M C 00.19.09,48400.45.04,016 18:40,2 1.22.54
18 67 CENA DIEGO M C 00.19.25,78 00.45.46,188 19:42,6 1.24.55
33 13 BORLA FABIO M C 00.20.37,21800.49.27,875 20:55,0 1.31.00
37 47 BRONDOLO MIRCO M C 00.21.37,35900.50.23,750 21:22,4 1.33.23
39 14 CORONA ALESSANDRO M C 00.21.08,71800.50.38,734 21:50,8 1.33.38
48 75 CANOVA MARCO M C 00.22.37,01500.54.29,266 22:25,1 1.39.31
51 59 MARCHINO GIUSEPPE M C 00.22.46,10900.55.43,813 23:20,5 1.41.50
3 7 RAVARINO GIANNI M D 00.16.53,32800.41.25,328 17:46,8 1.16.05
9 19 D'ANDREA GIUSEPPE M D 00.18.28,64000.44.27,359 19:14,2 1.22.10
10 61 BERNUZZI CLAUDIO M D 00.18.03,75000.45.23,469 19:04,1 1.22.31
16 2 BERTAIA PAOLO M D 00.18.53,59300.46.17,188 18:25,9 1.23.37
22 29 VOLPATO ANDREA M D 00.19.18,73400.47.25,641 19:48,0 1.26.32
23 43 CABRINO IVO M D 00.19.16,85900.46.57,516 20:18,3 1.26.33
25 42 SERRANO MICHELE M D 00.20.15,84300.46.08,609 20:27,8 1.26.52
28 41 COSTA CARLO M D 00.20.16,21800.46.09,125 20:57,5 1.27.23
31 21 MANZI MASSIMILIANO M D 00.19.37,12500.49.38,828 20:25,3 1.29.41
45 26 SCOLLETTA PAOLO M D 00.21.50,81200.52.43,938 22:59,1 1.37.34
70 4 PANUCCI ANGELO M D 34:43,5 00.46.35,750 42:00,0 3.03.19
74 84 COLELLA FABRIZIO M D 34:43,5 00.51.35,781 41:30,0 3.07.49
75 62 CROCCO MICHELE M D 34:43,5 00.57.56,453 41:00,0 3.13.40
7 57 CHIABRERA CESARE M E 00.18.17,03 00.43.45,266 19:15,0 1.21.17
11 46 SPINOGLIO CHIAFFREDO M E 00.18.56,65600.44.16,250 19:23,9 1.22.37
12 66 PERUCCIO FLORIANO M E 00.18.46,14000.44.53,563 19:12,2 1.22.52
41 28 VERCELLI GIANCARLO M E 00.20.52,76500.51.29,453 22:01,8 1.34.24
49 74 GINEPRO FABIO M E 00.22.25,75000.54.34,766 22:57,5 1.39.58
50 39 PIERRO VINCENZO M E 00.22.55,04600.54.53,125 23:32,6 1.41.21
53 68 LOPICCOLO GIROLAMO M E 00.23.45,87500.57.01,125 24:33,9 1.45.21
60 70 MORANO GIUSEPPE M E 00.25.32,937 1.04.03 27:18,2 1.56.54
62 11 ARNOSTI MARCO M E 00.26.38,57801.09.37,281 26:46,8 2.03.03
17 22 PRETE CLAUDIO M F 00.19.14,31200.45.25,297 19:51,7 1.24.31
26 15 BUSO CLAUDIO M F 00.19.08,65600.47.39,969 20:17,0 1.27.06
36 36 VUONO CARLO M F 00.20.48,93700.50.22,641 21:45,2 1.32.57
44 73 PIERRO CIRO M F 00.21.58,92 00.52.49,656 22:44,8 1.37.33
55 24 SARGIAN PIERLUIGI M F 00.24.10,68700.58.47,797 25:41,5 1.48.40
61 51 BOANO LUIGI M F 00.25.54,156 1.06.34 28:36,4 2.01.05
65 25 SAVIO GIANMARCO M F 00.28.28,34301.09.39,266 28:47,1 2.06.55
40 32 PONZO FRANCESCO M G 00.21.01,10900.50.54,500 21:43,9 1.33.40
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42 69 CASULA GIOVANNI M G 00.20.51,37500.52.40,891 21:13,2 1.34.45
59 12 BERTAZZO TIZIANO M G 00.25.42,718 1.03.46 26:56,9 1.56.26
67 72 COSTARIELLA GIUSEPPE M G 00.29.06,50001.13.21,250 31:03,8 2.13.32
78 77 BELLONI GIORGIO M G 00.24.44,953 1.23.34 56:30,0 3.44.49
69 76 DE LUCIA GIUSEPPE M H 00.33.43,51501.22.33,703 31:49,3 2.28.07
66 64 MOSSO GIUSEPPE M V 00.27.49,42 01.12.45,297 31:05,8 2.11.41
20 9 GARCIA ELIZABET F X 00.18.46,53 00.46.16,078 20:23,4 1.25.26
27 6 BERGAGLIO ILARIA F X 00.18.59,78 00.47.47,375 20:28,7 1.27.16
30 49 BOTTINELLI MONICA F X 00.19.34,00000.48.00,016 21:23,6 1.28.58
47 8 PATRUCCO ELENA F X 00.22.06,81200.53.59,219 23:18,4 1.39.24
56 37 MORETTI TATIANA F X 00.25.05,51501.01.44,922 26:26,2 1.53.17
64 79 ZANON SARA F X 00.27.21,00001.09.37,875 29:36,2 2.06.35
79 78 CIMORELLI ANGELA F X 00.25.17,203 1.23.34 54:00,0 3.42.51
34 54 RABBIA ANTONELLA F Y 00.20.01,64000.49.38,547 21:21,7 1.31.02
43 33 PETITO MARIA F Y 00.21.49,32800.51.58,578 22:27,9 1.36.16
52 34 VALLI CARMELA F Y 00.22.57,46800.56.20,328 24:08,5 1.43.26
54 35 DORO LUISA F Y 00.24.46,00000.57.05,531 25:29,0 1.47.21
58 58 MOCCI CRISTINA F Y 00.23.48,60900.57.13,375 35:07,3 1.56.09
71 17 CAPRIOGLIO CRISTINA F Y 00.24.10,09300.58.39,828 47:00,0 3.09.50
63 71 BARBERIO A.MARIA F Z 00.25.59,46801.09.28,422 28:16,0 2.03.44

Vincitori
primi 10 uomini
prime 5 donne
3 di categoria
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